中信建投证券股份有限公司关于杰克科技股份有限公司

使用募集资金向全资子公司增资用于实施募投项目的 核查意见

中信建投股份有限公司(以下简称"中信建投"、"保荐机构")作为杰克科技股份有限公司(以下简称"杰克股份"或"公司")非公开发行股票的保荐机构,根据《证券发行上市保荐业务管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第11号——持续督导》等相关法律、法规和规范性文件的规定,对公司使用募集资金向全资子公司增资的事项进行了核查,发表核查意见如下:

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准杰克缝纫机股份有限公司非公开发行股票的批复》(证监许可[2021]3420号)核准,杰克股份非公开发行股票 36,630,036股,发行价格为 19.11元/股,募集资金总额为 699,999,987.96元,扣除不含税发行费用 7,517,392.52元后,实际募集资金净额为 692,482,595.44元。上述募集资金到位情况已经立信会计师事务所(特殊普通合伙)进行验资并出具了信会师报字[2022]第 ZF11019号《验资报告》。公司已对募集资金进行专户管理,并与开户银行、保荐机构签署了募集资金监管协议,上述募集资金均存放于公司募集资金专户管理。

二、募集资金投资项目情况

根据《杰克缝纫机股份有限公司 2020 年度非公开发行股票预案(三次修订稿)》披露的募集资金投资计划,本次非公开发行股票募集资金扣除发行费用后的募集资金净额拟全部用于以下项目:

单位:元

序号	项目名称	投资总额	使用募集资金投资金额
1	杰克高端缝制装备智能制造中心	1,748,891,700.00	600,000,000.00
2	补充流动资金	100,000,000.00	100,000,000.00
合计		1,848,891,700.00	700,000,000.00

募集资金到位后,若扣除发行费用后的实际募集资金净额少于拟投入募集资金总额,公司将按照项目的轻重缓急等情况,调整并最终决定募集资金的具体投资项目、优先顺序及各项目的具体投资额,不足部分由公司以自筹资金解决。

公司于 2022 年 8 月 31 日召开第五届董事会第三十三次会议、第五届监事会第二十五次会议审议通过了《关于调整非公开发行股票募集资金投资项目投入金额的议案》,由于公司本次非公开发行股票募集资金净额为 692,482,595.44 元,低于拟投入募集资金金额 700,000,000.00 元,为保证募集资金投资项目的顺利进行,结合公司实际情况,公司对募集资金使用安排调整如下:

单位:元

序号	项目名称	投资总额	使用募集资金 投资金额	实际募集资金 投资额
1	杰克高端缝制装备 智能制造中心	1,748,891,700.00	600,000,000.00	600,000,000.00
2	补充流动资金	100,000,000.00	100,000,000.00	92,482,595.44
合计		1,848,891,700.00	700,000,000.00	692,482,595.44

三、本次募集资金增资基本情况

本次募投项目"杰克高端缝制装备智能制造中心"的实施主体为杰克智能,结合募集资金实际到账情况及公司未来发展规划,为提高募集资金使用效率,加快推进募投项目的建设进度,公司使用募集资金向杰克智能增加注册资本 5.2 亿元,增加资本公积 0.8 亿元,增资完成后,杰克智能注册资本变更为 10 亿元,资本公积变更为 0.8 亿元。

本次增资事项不构成关联交易,亦不构成重大资产重组。本次增资事项无需 提交股东大会审议。

四、本次增资对象的基本情况

- 1、公司名称: 浙江杰克智能缝制科技有限公司
- 2、类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)
- 3、法定代表人: 阮林兵
- 4、注册资本: 肆亿捌仟万元人民币
- 5、成立时间: 2018年7月2日
- 6、营业期限: 2018年7月2日至长期
- 7、住所: 浙江省台州市台州湾新区东部新区海城路 1009 号
- 8、经营范围:一般项目:缝制机械制造;缝制机械销售;黑色金属铸造;工业自动控制系统装置制造;工业自动控制系统装置销售;软件开发;软件销售;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;机械设备租赁;货物进出口;技术进出口;家用电器制造;家用电器销售;家用电器安装服务(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。
 - 9、股权结构:公司持有杰克智能 100%股权,杰克智能为公司全资子公司。
 - 10、最近一年又一期主要财务数据如下:

单位:元

项目	2021 年度/2021 年 12 月 31 日 (经审计)	2022 年上半年/2022 年 6 月 30 日 (未经审计)
资产总额	2,340,767,660.42	3,441,930,501.48
负债总额	1,855,887,023.37	2,986,378,191.90
净资产	484,880,637.05	455,552,309.58
营业收入	1,730,005,275.28	631,598,574.00
净利润	14,614,783.03	-29,328,327.47

五、本次增资对公司的影响

公司本次使用募集资金对杰克智能进行增资,是基于公司募集资金使用计划 实施的具体需要,用于实施"杰克高端缝制装备智能制造中心"。本次增资有助 于推进募投项目的建设发展,提高募集资金使用效率,增强公司生产能力,扩大 公司竞争优势,为公司和股东获取更多的投资回报。本次增资对公司财务状况和 经营成果无重大不利影响。

六、本次增资后资金的募集资金管理事项

为确保募集资金使用安全,杰克智能已开立募集资金存放专用账户,并与公司、存放募集资金的商业银行、保荐机构签署了募集资金专户存储监管协议,并将严格按照中国证券监督管理委员会、上海证券交易所及公司等有关募集资金管理的相关规定实施监管。公司将根据相关事项进展情况,严格按照相关法律的规定和要求及时履行信息披露义务。

七、本次增资履行的决策程序

公司于 2022 年 8 月 31 日召开第五届董事会第三十三次会议、第五届监事会第二十五次会议,审议通过了《关于使用募集资金向全资子公司增资用于实施募投项目的议案》。公司独立董事、监事会就此发表了明确的同意意见,保荐机构发表了明确的认可意见。本次增资事项不构成关联交易和重大资产重组,无需提交公司股东大会审议。

八、独立董事、监事会专项意见说明

(一)独立董事意见

经核查,我们认为公司本次使用募集资金对全资子公司杰克智能进行增资用于募投项目的实施,有利于募投项目的开展和顺利实施,未改变募集资金的投资方向和建设内容,有利于提高募集资金使用效率,符合公司的长远规划和发展需要,符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求(2022年修订)》《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规范性文件的规定,不存在损害公司及中小股东利益的情形。综上,我们一致同意本次使用募集资金增资全资子公司杰克智能用于实施募投项目事项。

(二) 监事会意见

公司本次使用募集资金对全资子公司杰克智能进行增资用于募投项目的实施,符合募集资金使用计划,有利于募投项目的推进,不存在变相改变募集资金投向和损害公司及股东利益的情况。综上,我们一致同意本次使用募集资金增资全资子公司杰克智能用于实施募投项目事项。

九、保荐机构核查意见

经核查,保荐机构中信建投认为:

公司本次使用募集资金向全资子公司增资以实施募投项目的事项已经公司董事会、监事会审议通过,独立董事发表了同意意见,履行了必要的审批程序,符合《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定。公司本次使用募集资金对全资子公司杰克智能进行增资用于募投项目的实施,符合募集资金使用计划,有利于募投项目的推进,不存在变相改变募集资金投向和损害公司及股东利益的情况。

综上,中信建投同意杰克股份使用募集资金向全资子公司增资用于实施募投项目。

(本页无正文,为《中信建投证券股份有限公司关于杰克科技股份有限公司使用募集资金向全资子公司增资用于实施募投项目的核查意见》之签字盖章页)

保荐代表人签名:

古内で表える 胡虞天成

邵宪宝

中信建投证券股份有限公司